МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2019 г.       № 24

Об утверждении перспективного плана работы

совета депутатов муниципального образования

«Первомайское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области на

2020год

Обсудив перспективный план работы совета депутатов четвертого

созыва муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области на 2020 год, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перспективный план работы совета депутатов

четвертогосозыва муниципального образования «Первомайское сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2020 год

(приложение № 1).

2. Решение опубликовать в газете «Выборг» и разместить на

официальном сайте МО «Первомайское сельское поселение» Выборгского

района Ленинградской области.

3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                             В.М. Курносов

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

«Первомайское сельское поселение»

Выборгского района

Ленинградской области

от 25.12.2019 г. № 24

Перспективный план работы совета депутатов четвертого созыва

муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

на 2020 год

Дата

заседания

совета

депутатов

Повестка дня Ответственные

исполнители

27 января 1. О внесении изменений в Устав муниципального

образования «Первомайское сельское поселение»

Выборгского раона Ленинградской области

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности

25 февраля 1. О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов «О бюджете муниципального

образования «Первомайское сельское поселение» на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности

30 марта 1. О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов «О бюджете муниципального

образования «Первомайское сельское поселение» на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов»

2. Об отчете главы муниципального образования

«Первомайское сельское поселение» Выборгского

района Ленинградской области

3. Об отчете главы администрации муниципального

образования «Первомайское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности

27 апреля 1. О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов «О бюджете муниципального

образования «Первомайское сельское поселение» на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности

25 мая 1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования «Первомайское сельское

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

поселение» Выборгского района Ленинградской

области за 2020 год

2. О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов «О бюджете муниципального

образования «Первомайское сельское поселение» на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021  годов»

3. Об исполнении   бюджета   муниципального

образования       «Первомайское         сельское

поселение» Выборгского района Ленинградской

области  за 1 квартал 2019 года

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности

29 июня О внесении изменений и дополнений в решение совета

депутатов «О бюджете муниципального образования

«Первомайское сельское поселение» на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности

28 сентября

Об итогах исполнения бюджета МО «Первомайское

сельское поселение» за 1 полугодие 2020 года

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности

26 октября О внесении изменений и дополнений в решение совета

депутатов «О бюджете муниципального образования

«Первомайское сельское поселение» на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности

30 ноября 1. О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов «О бюджете муниципального

образования «Первомайское сельское поселение» на

2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов»

2. Об итогах исполнения бюджета МО «Первомайское

сельское поселение» за 3 квартал 2020 года

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности

По

согласованию с

комитетом

финансов МО

«Выборгский

район»

Ленинградской

области

1. Об утверждении бюджета МО «Первомайское

сельское поселение» на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов

2. Об утверждении перспективного плана работы совета

депутатов МО «Первомайское сельское поселение» на

2021 год

Постоянная комиссия

по экономике, бюджету

и контролю за

использованием

муниципальной

собственности